[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 октября 2017 года № 459
О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и благоустройства на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
на 2017 – 2020 года», утверждённую постановлением администрации
МО «Город Отрадное» от 15 сентября 2017 года № 409
В целях реализации социально-экономической политики в сфере обеспечения жильем граждан МО «Город Отрадное», нуждающихся в улучшении жилищных условий, развития жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и благоустройства на территории МО «Город Отрадное», в соответствии с Постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 30 декабря 2013 года № 571 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» постановляю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и благоустройства на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2017-2020 года»:

1.1. Перечень мероприятий подпрограммы №3 «Обеспечение функционирования и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории МО «Город Отрадное» в 2017-2019 годах:
а) дополнить строкой 12.4 следующего содержания:
	12.4
	Ведение авторского надзора по строительству инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных членам многодетных семей в микрорайоне «Петрушинское поле»
	Местный бюджет
	216,6
	2017-2019
	Администрация МО «Город Отрадное»
	Приведение в нормативное состояние дорог

	98,0
	2017

	59,3
	2018

	59,3
	2019

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru и в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (gasu.gov.ru).

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              В.И. Летуновская
Разослано: дело – 2, коммунальный отдел, жилищный отдел, ФЭУ, орг. отдел
14
2